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Schorffrei mit Syllit il

Mischungsanweisung

fiir Produkte die in der orangefarbenen Tabelle gelistet sind

1. Spritztank zur Hélfte mit der erforderlichen Wassermenge fiillen und bei
laufendem Riihrwerk den Mischpartner zugeben

2. In einem Eimer Syllit mit Wasser im Verhaltnis von 1:10 verdinnen

3. Mit Wasser verdinntes Syllit der Spritzbriihe zugeben und die noch fehlende
Wassermenge auffiillen

4. Rihrwerk beim Ausbringen eingeschaltet lassen und die angesetzte Spritzbrihe
umgehend verbrauchen

Bestimmte Produkte (in nachfolgender orangefarbener Tabelle gelistet) sind nur nach dieser Mischungsanweisung
2u verwenden. Bei unbekannten Produkten vor dem Fllen der Spritze bitte einen Test im Messbecher vornehmen!
Dies gilt auch immer fiir Mehrfachmischungen. Ist ein oranges Produkt in der Mehrfachmischung, so muss Syllit
immer am Schluss verdinnt dazu gegeben werden (testen!). Dabei ist auf die korrekte Konzentration zu achten.

Mischungspartner welche nach Mischungsanweisung mischbar sind

MISCHPARTNER* Aufwand Wirkstoff Wasser Mischbar BEMERKUNGEN
Calypso . _ Al._lch mit Break Thru 82_40 (0251
(+ Break Thru 5240) 0,25L  Thiacloprid 200 Ja mischbar, wenn ngch MischAnw. Syl_llt
zum Schluss verdinnt zugegeben wird
Chorus 03kg Cyprodinil 200 Ja Mischungsanweisung beachten
Confidor WG 70 0,1 kg  Imidacloprid 200 Ja Mischungsanweisung beachten
Coragen 0,175L Chlorantraniliprole 200 Ja Mischungsanweisung beachten
Delan WG 0,5kg  Dithianon 200 Ja Mischungsanweisung beachten
Envidor 04L Spirodiclofen 200 Ja Mischungsanweisung beachten
Insegar 0.4 kg  Fenoxycarb 200 Ja Mischungsanweisung beachten
Karate Zeon 0,11 Lambda-Cyhalothrin 200 Ja Misch.Anw. beachten, Art 53 in 2015
Luna Experience 0,25L  Fluopyram + Tebucon. 200 Ja Mischungsanweisung beachten
Malvin WG 12kg Captan 200 Ja Mischungsanweisung beachten
Merpan 80 WDG 15kg  Captan 200 Ja Mischungsanweisung beachten
Mimic 05L Tebufenozid 200 Ja Mischungsanweisung beachten
NeemAzal-T/S 30L | Azadirachtin 200 Ja Mischungsanweisung beachten
Runner 04L Methoxyfenozide 200 Ja Mischungsanweisung beachten
Scala 0,75L  Pyrimethanil 200 Ja Mischungsanweisung beachten
Score 0,15L Difenoconazol 200 Ja Mischungsanweisung beachten
Spruzit Neu 70L Pyrethrine + Rapsdl 200 Ja Mischungsanweisung beachten
Systhane 20 EW 025L  Myclobutanil 200 Ja Mischungsanweisung beachten

Spritzbrithereste vermeiden! Produktnamen sind registrierte Marken der Hersteller.

b

Bitte beachten Sie die Warnhinweise/-symbole in der Gebrauchsanleitung. Pflanzenschutzmittel vorsichtig verwenden. “\

Vor Verwendung stets Etikett und Produktinformationen lesen.
Stand: Oktober 2015 S

. Spiess-Urania Chemicals GmbH Kostenlose Infoline: 0800 /8 300 301

Frankenstral’e 18b Hotline@spiess-urania.com
. 20097 Hamburg www.spiess-urania.com



Mischbarkeit von Syllit (1,25 | Aufwand bei 2m) mit Mischpartner

Mischungspartner welche mischbar sind

Capex 2

Cuprozin progress
Discus

Flint

Flordimex 420
Funguran progress
Gibb Plus

LMA

Madex Max

Mospilan SG
(+ Break Thru $240)

Pirimor Granulat
Regulex 10 SG
Teppeki

Topas

Vegas

Vegas

0L

1,0L
0,125 kg
0,1 kg
03L
1,2 kg
10L
20 kg
0,1L

0,25 kg

0,5kg
0,1kg
0,14 kg
0,25L
05L
05L

Granuloseviren

Kupferhydroxid
Kresoximmethyl
Trifloxystrobin
Ethephon
Kupferhydroxid
GA 4/7
Kaliumaluminiumsulfat
Granuloseviren
Acetamiprid
Pirimicarb

GA 417
Flonicamid
Penconazol
Cyflufenamid
Cyflufenamid

Blattdiinger welche mischbar sind

200
200
200
200
200
200
200
500
200

200

200
200
200
200
200
200

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja LMA schwer l6slich, Art 53 in 2015
Ja

Ja (Nein)
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja

Zusatz von Break Thru S240 (0,25 ) nur
moglich, wenn zum Schluss zugegeben!

Ammoniumthiosulfat
Calciumnitrat
Dingal Calcium
Diingal Combi G
Folanx Ca29
Harnstoff
Kaliumnitrat
Lebosol-Bor
Magnesiumnitrat
Magnesiumsulfat
Mangannitrat 23
Zinkchelat

10 kg
5kg
201
6 kg
5kg
10 kg
5kg
21
5kg
10 kg
11
11

N - Diinger

N, Ca - Dunger
Ca - Dunger

N, Ca, Spurennahrstoffe
Ca - Dunger

N - Dunger

N, K - Diinger
B - Diinger

N, Mg - Dunger
Mg - Diinger

N, Mn - Diinger
Zn - Diinger

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

Ja

Ja Kalksalpeter
Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja Bittersalz
Ja Lebosol
Ja Lebosol

Mischungen die auch nach Mlschungsanwelsung noch Flockenblldung oder Probleme zeigen

MESCHPARTNER*

| Aufwand I Wirkstoff

‘ Wasser

[ Mischbar ‘,BEMERKUNGEN

Netzmitl —m Starke Ausfiockungen
— Kanumhydrogencamona Siro Ausfocungen
Mllbeknock 1 25 L Milbemectin 1: 000 _ Milbeknock nur solo 1x konzentrlert

Kumulus, Stulln, %
Sufran Jet, Thiovit Jet - Netzschwefel - Starke Ausﬂockungen auch bei 6°C

0.17ig — e Auosingn

* Achtung: Ausgewiesene Produkte kinnen aktuell keine Zulassung haben. Mehrfachmischungen, auch der ,Griinen Produkte®,

bitte immer vorher testen. Diingermehrfachmischungen sind immer kritisch!



